des salariés de la Société et des sociétés 
de son groupe et de supprimer le droit 
préférentiel de souscription des actionnaires 
au profit de ces derniers.

Le montant nominal total des augmentations de capital 
social susceptibles d’être ainsi réalisées ne pourrait 
excéder cent cinquante mille (150 000) euros.

| R A P P O R T  A N N U E L  2 0 1 7 

51

XIII | MISE EN HARMONIE DES STATUTS SOCIAUX  
AVEC LES DISPOSITIONS DE L’ARTICLE L.225-79-2  
DU CODE DE COMMERCE RELATIVES À LA DÉSIGNATION  
D’UN MEMBRE DU CONSEIL DE SURVEILLANCE 
REPRÉSENTANT LES SALARIÉS